



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:23/10/2024

2024/963 - Mental Health call attendance

In response to your recent request for information regarding;

- 1) How many mental health incident calls your police force received in the following financial years: 2023/24, 2022/23 and 2021/22.**
- 2) How many mental health incident calls your police force attended in the following financial years: 2023/24, 2022/23 and 2021/22.**

ICAD Events with the Mental Health tag per fiscal year and the number of those events where an arrive date time is recorded:

Incident Fiscal Year	Events with Mental Health NSIR Tag	Events with Arrival Date Time Recorded
2021	4417	2583
2022	3513	1796
2023	3349	1562

Incident Fiscal Year	Events with Mental Health NSIR Tag (excluding Admin Disposal Category)	Events with Arrival Date Time Recorded
2021	2821	2201
2022	2237	1572
2023	1963	1363

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 22/10/2024